
UCHWAŁA NR XXII/193/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz w związku z § 5 ust. 1 Regulaminu pracy Komisji Rewizyjnej stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XXVII/276/17 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Grodków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 1613 ze zm.) uchwala się, co 
nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2021 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

Id: 4039A5ED-45E4-49CA-B92A-4DF4F9106920. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/193/20 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Grodkowie na 2021 rok 

Termin realizacji Tematyka 
I kwartał Analiza w zakresie wydatkowania środków z promocji gminy 

II kwartał Opiniowanie wykonania budżetu gminy za rok 2020 i wystąpienie 
z wnioskiem do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Grodkowa 
III kwartał Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku 

Analiza podejmowanych działań w zakresie ściągalności zadłużeń 
czynszowych 

IV kwartał Analiza wydatków w dziale oświaty 

Id: 4039A5ED-45E4-49CA-B92A-4DF4F9106920. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

